СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.10.2023 № 596/68

О повестке шестьдесят восьмого

очередного заседания Совета депутатов

городского округа Щёлково Московской

области

Совет депутатов городского округа Щёлково Московской области

Р Е Ш И Л:

Включить в повестку шестьдесят восьмого очередного заседания Совета

депутатов городского округа Щёлково Московской области следующие

вопросы:

1. Об утверждении внесения изменений в Генеральный план городского

округа Щёлково Московской области применительно к населённому пункту

д. Вторая Алексеевка.

2. Об утверждении Положения о представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и

муниципальными служащими Совета депутатов городского округа Щёлково

Московской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера.

3. Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих

муниципальные должности и должности, относящиеся к должностям

муниципальной службы, членов их семей, на официальных сайтах органов

местного самоуправления городского округа Щёлково Московской области и

предоставления этих сведений средствам массовой информации для

опубликования.

4. Об утверждении Положения о порядке участия городского округа

Щёлково в организациях межмуниципального сотрудничества.

5. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа

Щёлково от 15.06.2022 № 360/47-95-НПА «Об утверждении Порядка

определения случаев установления в 2022 году льготной арендной платы по

договорам аренды земельных участков, находящихся в собственности

городского округа Щёлково Московской области, в целях обеспечения

импортозамещения для преодоления негативных последствий введения

ограничительных мер со стороны иностранных государств и международных

организаций».

6. О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном

контроле на территории городского округа Щёлково Московской области,

утвержденное решением Совета депутатов городского округа Щёлково

Московской области от 29.09.2021 № 279/34-68-НПА.

7. Об утверждении состава Молодежного парламента при Совете

депутатов городского округа Щёлково Московской области.

8. О делегировании представителя Молодежного парламента при Совете

депутатов городского округа Щёлково Московской области в состав

Московского областного молодежного парламента.

9. Об утверждении перечня движимого имущества Московской области,

предлагаемого к передаче в собственность городского округа Щёлково

Московской области.

10. О награждении Почетной грамотой Совета депутатов городского

округа Щёлково Московской области.

Председатель Совета депутатов

городского округа Щёлково                                                                М.Н. Тарасова